[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2017 № 897
	О внесении изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан   в Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.05.2006                         № 59–ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 27.05.2011 № 509                        (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 10.10.2013 №  1348, от 18.03.2015                   №  401) следующее изменение :
– в подпункте 3.5.8  пункта 3.5 раздела 3 слова:

«- если по вопросам, содержащимся в обращении, имеется вступившее в законную силу судебное решение» исключить.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова
 Визы:

Заместитель Главы МО                                                                      О.М. Лукина      _____________
И.о. начальника юридического отдела      согласовано в проекте К.О. Марусова   10.05.2017
Главный специалист ОМС                                                               Л.В. Икатова        _____________
Исп. Начальник организационного отдела                                      Л.П. Чинарёва    _____________
2-48-04

Разр. Т.П. Новикова

2-48-14

Разослать : прокуратуре,  организационный отдел, сайт
экз.3